交通部通告2006年第4号－－关于公布第八批港口设施保安评

估报告和保安计划批准名单的通告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E9_c80_321010.htm 交通部通告（2006年

第4号）关于公布第八批港口设施保安评估报告和保安计划批

准名单的通告 辽宁等8省交通厅（委）上报的29项港口设施的

《港口设施保安评估报告》和《港口设施保安计划》（港口

设施名称和批准号附后），已经部SOLAS公约港口设施保安

履约工作组审核批准，现予通告。 附件：第八批港口设施保

安评估报告和保安计划批准名单中华人民共和国交通部二○

○六年七月四日 附件：第八批港口设施保安评估报告和保安

计划批准名单┌───────────────────

──────────────────────┐│ 辽宁

省 │├────────────────────┬──

────┬─────────────┤│大连市 │ │ │

├────────────────────┼────

──┼─────────────┤│ 港口设施名称 │ 报

告批准号 │ 计划批准号 │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│大连港湾集装箱码头有限公司11#、12#泊位 │

P01010103 │ J01010103 │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│大连港大连湾港务公司散杂货码头（修订） │

P01010504 │ J01010504 │├──────────────

──────┴──────┴────────────

─┤│ 河北省 │├──────────────────

──┬──────┬─────────────┤│唐

山市 │ │ │├────────────────────

┼──────┼─────────────┤│ 港口设

施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├────────

────────────┼──────┼──────

───────┤│唐山港曹妃甸矿石码头（1#、2#泊位）

│ P02020502 │ J02020502 │├─────────────

───────┴──────┴───────────

──┤│ 江苏省 │├─────────────────

───┬──────┬─────────────┤│

苏州市 │ │ │├───────────────────

─┼──────┼─────────────┤│ 港口

设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├───────

─────────────┼──────┼─────

────────┤│张家港海螺水泥有限公司二期专用码

头 │ P05060508 │ J05060508 │├────────────

────────┼──────┼──────────

───┤│无锡市 │ │ │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├──

──────────────────┼──────┼

─────────────┤│江苏长宏国际港口有限公

司2#码头 │ P05080405 │ J05080405 │├─────────

───────────┴──────┴───────

──────┤│ 上海市 │├─────────────

───────┬──────┬───────────

──┤│本埠 │ │ │├────────────────

────┼──────┼─────────────┤

│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├────

────────────────┼──────┼──

───────────┤│上海港高阳港务公司高阳路码

头 │ P06000302 │ J06000302 │├────────────

────────┼──────┼──────────

───┤│上海沪东集装箱码头有限公司集装箱码头（修│

P06000103 │ J06000103 ││订） │ │ │├────────

────────────┼──────┼──────

───────┤│上海明东集装箱码头有限公司集装箱码

头（修│P06000107 │J06000107 ││订） │ │ │├────

────────────────┼──────┼──

───────────┤│上海洋山深水港区1号码头

│P06000108 │J06000108 │├─────────────

───────┴──────┴───────────

──┤│ 浙江省 │├─────────────────

───┬──────┬─────────────┤│

宁波市 │ │ │├───────────────────

─┼──────┼─────────────┤│ 港口

设施名称 │报告批准号 │计划批准号 │├────────

────────────┼──────┼──────

───────┤│宁波港北仑四期集装箱码头3#~6#泊位

│P07010105 │J07010105 │├─────────────

───────┼──────┼───────────

──┤│宁波大榭开发区万华工业园5万吨级液体化工

│P07010213 │J07010213 ││码头 │ │ │├───────

─────────────┼──────┼─────

────────┤│宁波大榭开发区万华工业园5万吨级煤

盐码头 │P07010507 │J07010507 │├──────────

──────────┼──────┼────────

─────┤│嘉兴市 │ │ │├────────────

────────┼──────┼──────────

───┤│ 港口设施名称 │报告批准号 │计划批准号 │├

────────────────────┼─────

─┼─────────────┤│嘉兴港海盐港区秦山

码头 │P07050501 │J07050501 │├───────────

─────────┴──────┴─────────

────┤│ 福建省 │├───────────────

─────┬──────┬─────────────

┤│福州市 │ │ │├─────────────────

───┼──────┼─────────────┤│

港口设施名称 │报告批准号 │计划批准号 │├──────

──────────────┼──────┼────

─────────┤│福州港闽江口内港区福州顺利建材

有限公司码│P08010509 │J08010509 ││头 │ │ │├───

─────────────────┼──────┼─

────────────┤│福州港闽江口内港区福州台

泥洋屿码头有限公│P08010510 │J08010510 ││司码头 │ │

│├────────────────────┼───

───┼─────────────┤│泉州市 │ │ │├

────────────────────┼─────

─┼─────────────┤│ 港口设施名称 │报告

批准号 │计划批准号 │├───────────────

─────┼──────┼─────────────

┤│泉州港石湖作业区泉州港务集装箱股份有限公

│P08030104 │J08030104 ││司码头 │ │ │├──────

──────────────┼──────┼────

─────────┤│泉州港后渚作业区泉州闽中燃港丰

石化有限公│P08030207 │J08030207 ││司码头 │ │ │├─

───────────────────┼──────

┼─────────────┤│宁德市 │ │ │├───

─────────────────┼──────┼─

────────────┤│ 港口设施名称 │报告批准号

│计划批准号 │├──────────────────

──┼──────┼─────────────┤│宁

德港三都澳港区城澳作业区东8号泊位码头 │P08060405

│J08060405 │├───────────────────

─┴──────┴─────────────┤│广东

省 │├────────────────────┬──

────┬─────────────┤│深圳市 │ │ │

├────────────────────┼────

──┼─────────────┤│ 港口设施名称 │报

告批准号 │计划批准号 │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│盐田国际集装箱码头有限公司1号~5号泊位（ │

P09020101 │ J09020101 ││修订） │ │ │├───────

─────────────┼──────┼─────

────────┤│盐田（三期）国际集装箱码头有限公

司6#~9# │ P09020112 │ J09020112 ││泊位 │ │ │├───

─────────────────┼──────┼─

────────────┤│赤湾集装箱码头有限公

司8#~13#泊位及驳船泊│ P09020113 │ J09020113 ││位 │ │

│├────────────────────┼───

───┼─────────────┤│深圳盐田西港区

码头有限公司1#~3#泊位 │ P09020114 │ J09020114 │├──

──────────────────┼──────┼

─────────────┤│深圳妈湾港务有限公司妈

湾5#泊位 │ P09020115 │ J09020115 │├─────────

───────────┼──────┼───────

──────┤│深圳港蛇口港区三突堤集装箱三期5#泊位

│ P09020116 │ J09020116 │├─────────────

───────┼──────┼───────────

──┤│广东大鹏液化天然气有限公司LNG专用码头 │

P09020208 │ J09020208 │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│湛江市 │ │ │├────────────────

────┼──────┼─────────────┤

│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├────

────────────────┼──────┼──

───────────┤│湛江港集团有限公司400#泊位

│ P09070511 │ J09070511 │├─────────────

───────┼──────┼───────────

──┤│汕头市 │ │ │├───────────────

─────┼──────┼─────────────

┤│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├───

─────────────────┼──────┼─

────────────┤│海洋化工专用码头 │

P09040205 │ J09040205 │├──────────────

──────┼──────┼────────────

─┤│惠州市 │ │ │├────────────────

────┼──────┼─────────────┤

│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├────

────────────────┼──────┼──

───────────┤│惠州港中海壳牌石油化工有限

公司马鞭洲码头│ P09090205 │ J09090205 │├──────

──────────────┴──────┴────

─────────┤│ 海南省 │├──────────

──────────┬──────┬────────

─────┤│洋浦市 │ │ │├────────────

────────┼──────┼──────────

───┤│ 港口设施名称 │ 报告批准号 │ 计划批准号 │├

────────────────────┼─────

─┼─────────────┤│海南炼化原油码头 │

P11030201 │ J11030201 │└──────────────

──────┴──────┴────────────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com